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Ordförande har ordet: 

Höstmörkret har lagts sig över Skuttungebygden 

och ännu en årsfest har firats av. 

Årets fest förgylldes av att herrarna i år vann 
division 6 och därmed 2016 spelar i division5 
igen, vilket vi är glada och stolta över.  Herrarna 
firades med guldhattar denna festkväll partyt 
visste inga gränser när de 26 spelarna studsade 
fram för att motta hattar och ovationer. 
Under kvällen uppmärksammades även tre nya 
hedersmedlemmar – dessa tre herrar har varit 
fotbollen trogen under många år som ledare, 
spelare och som ansvariga på och utanför 
planen för såväl ungdom, dam och herrsidan. 
Ett stort tack och grattis till våra nya 
hedersmedlemmar - Roine Eriksson, Anders 
Thörn och Christer Bäckström. Vi räknar med att 
ni finns kvar som aktiva under många år till. 

 
Tre nya hedersmedlemmar 

En som också uppmärksammades var Ulrika 
Johansson Rylander som varit aktiv inom 
klubben i 10 år bland annat inom 
fotbollssektion och nu de senaste åren som 
ansvarig för motionsfrågor. Tack Ulrika och vi 
hoppas att du fortsätter med dina gympapass 
för alla. 
Tre spelare hade även i år uppnått tio år som 
seniorspelare, troligen som de yngsta någonsin 
att ha spelat seniorfotboll så länge. Stort grattis 
till Isak, Gustav och Simon Skans. Dessa tre killar 
är en stark ryggrad i herrlaget inför kommande 
säsong i division 5. 

 

10 års seriespel – Bröderna Skans 
 
 
Jag vill också passa på att tacka alla ledare, 
spelare och andra funktionärer inom fotbollen 
för en fin säsong 2015. Vi har i år haft en fin 
anläggning med nyrustade klubbhuset Mohallen 
och en fotbollsplan som fått mycket beröm – 
tack alla som bidragit till detta. 
Jag vill också passa på att tacka publiken för 
säsongen – vad vore Movallen utan publik? - Ja 
troligen en ganska trist gräsplätt. Men med 
publik och en fin kiosk så blir  
Movallen en mötesplats där vi alla får träffas 
och skratta och umgås. Tack alla som jobbar i 
kiosken, som drar in fina pengar till 
supporterklubben och skapar en härlig 
mötesplats. 
Nu lägger sig höstmörkret över fotbollen och en 
spökorientering har genomförts runt Movallen 
där ett 100-tal barn- ungdomar och föräldrar 
deltog. Tänk vad mycket som händer på och 
bredvid vår fina anläggning, Skuttunge 
sportklubb är ett viktigt nav för många 
händelser och aktiviteter i bygden. 
Tack för denna gång – vi ses snart igen på 
Movallen eller kanske i ett skidspår  
Anna-Karin Olofsdotter 
Ordförande 
 

  
Glada tipsvinnare 

 

1.      Suzanne Söderström 8.850 kr 

2.      Elias Pettersson  3.540 kr 

3.      Lasse Olsson  1.770 kr 
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Fotbollsgalan: 
 

I sedvanlig ordning samlades runt 100 personer 
i bygdegården lördagen 17 oktober för att hålla 
årsfest. I år var det även lite guldkant på festen 
då herrlaget vann sin serie. Efter diverse 
uppvaktningar av välmeriterade personer inom 
SSK-familjen så vankades kvällens höjdpunkt. 
Fotbollsgalan. 
Fotbollsgalan som startade 2006 efter en idé av 
Göran Erngren. Det var alltså ett 10-årsjubileum 
för galan i år. Konferencié var densamma som 
den gången då det startade, Erik Mattsson. 
Han startade med att göra en återblick med ett 
bildspel av dels noblessen från 2006 som 
agerade som prisutdelare, och dels bilder på de 
som fick ta emot priserna. Bland mycket annat 
fick vi se att årets mest värdefulla spelare i 
damlaget det året blev Sigrun Johannesdottir 
och motsvarande på herrsidan blev Philip 
Mattsson. 
Så till årets gala där vi fick se följande 
pristagare, med ordförande Anna-Karin 
Olofsdotter som prisutdelare. 
TRÄNINGSPRIS Josefin Fernqvist och Jonatan 
Eriksson 
SKYTTEDROTTNING Caroline Westerberg 12 mål 
SKYTTEKUNG B-LAG Gustav Skans 6 mål 
SKYTTEKUNG A-LAG 22 mål. 
Kuriosa om Gustav Skans är att han dels vinner 
skytteligan för hela serien division 6 norra och 
dels vinner han den interna skytteligan i både A-
lag och B-lag för fjärde året i rad. Snacka om 
skyttekung! 
ÅRETS KLIPPA I DAMLAGET Marika Eriksson 
ÅRETS KLIPPA HERRLAGET Eric Wennman 
ÅRETS SPETS DAMLAGET Caroline Westerberg 
ÅRETS SPETS HERRLAGET Gustav Skans 
ÅRETS KAMRAT I DAMLAGET Marika Eriksson 
ÅRETS KAMRAT I HERRLAGET Roine ”Waterboy” 
Eriksson 
ÅKES POKAL GICK I ÅR TILL Gustav Skans i 
utklassningsstil. Prisutdelare var givetvis Åke 
själv. 
ÅRETS MEST VÄRDEFULLA SPELARE I 
DAMLAGET. MOTIVERINGEN LYDER: 

”Årets säsong har präglats av både uppgång och 
dalar- såväl sportsligt som sett till antal spelare. 
Tidigt var det osäkert om vi skulle kunna 
genomföra säsongen.   I det läget var det flera 
spelare som klev fram för att dra övriga med sig 
vilket gjorde att det under slutet av våren såg 
riktigt bra ut. Under hösten har det varit 
utmanande. Utan den glädje, mod och närvaro 
som årets pristagare visat hade vi inte kunnat 
genomföra hela säsongen, inklusive kval. 
VINNARE: Flickor 01 

 
 
Priset delades ut av Otto Simonsson i tränare 
Berlins frånvaro och det mottogs av Eva 
Andersson, Patrik Rylander och Claes Nyberg. 
ÅRETS MEST VÄRDEFULLA SPELAR I HERRLAGET. 
MOTIVERINGE LYDER: 
”Denna spelare har äntligen varit skadefri och 
fått visa för Skuttungepubliken hur enormt 
duktig han är.  En stor ledare både på planen, 
och utanför. Han gör inte bara matchavgörande 
räddningar utan är ett lika farligt anfallsvapen 
med sina precisa utkast och utsparkar. 
VINNARE: Eric Wennman 

 

Prisutdelare var guldtränaren Henrik Hofberg. 
Efter att sista priset var utdelat gjorde Erik en 
liten kupp och förklarade nästa 10 kommande 
fotbollsgalor bör som han såg det ledas av 
Marika Eriksson. Ja, den som kommer på nästa 
årsfest får ju givetvis se. 
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Ungdomsfotbollen: 

Mix 08 
Mix08 har i år premierat som lag. Förra året var 
det fotbollslekis som gällde och det har skett en 
stor utveckling under året. Vi har tolv 
glada och livliga killar och tjejer som tränat 
på Gärdet varje onsdag. Vi har haft 
ett bra samarbete med Mix06/07 som vi även 
tränat tillsammans med.  
Under våren deltog vi i två stycken poolspel var 
av det första var på Movallen. Det var många 
glad barn som kämpade och slet under våren. 
Lyckan var total när laget kunde göra sitt första 
mål under det andra poolspelet som spelades i 
Skyttorp.  
Efter sommaruppehållet startade vi hösten med 
vänskapsmatch mot Harbo, där vi spelade 
oavgjort. Säsongens sista poolspel spelades på 
Movallen i det fina höstvädret där totalt 7 lag 
deltog.  
Vi avslutade säsongen med den sedvanliga 
föräldramatchen på Movallen med ca 40 barn, 
föräldrar och syskon. Det var en roliga kväll som 
ingen riktigt ville avsluta.  
Stort tack för den här säsongen  
Anna-Carin Andersson  
Sara Bergqvist  

 
 
 

Mix 06/07 
Under hösten har vi deltagit i tre poolspel varav 
ett i Skuttunge. Vi har haft sju aktiva barn och 
har lånat från Mix-08 under varje poolspel då 
det nästan alltid saknas någon ordinarie spelare. 
Vi uppskattar all hjälp vi kan få.  
Under ett poolspel var vi båda tränare borta och 
då är det tur att vi har ett bra samarbete med 
Mix-08 och att ni föräldrar ställer upp. 
Spelmässigt har vi haft stora framgångar och 
haft roligt på vägen. Vi avslutade med den 
sedvanliga föräldramatchen som ingen ville 
avbryta. Vi var cirka fyrtio barn, föräldrar och 
syskon på planen när det började mörkna. 
Tack för den här säsongen! 
Monica Lindström 
Bennie Hurtig 
 
F01 
Då var det slut på ännu en säsong och som 
vanligt så går höstsäsongen väldigt snabbt. 
Det som har hänt under sommaren och hösten 
för F01 är att vi var på cup i Falun veckan före 
midsommar. 
Säsongens höjdpunkt tycker många och med 
bra boende, trevligt bemötande, tredje plats 
och efter mycket bra spel under 3 dagar så kan 
vi vara mycket nöjda. 
Efter sommaruppehållet så startade vi igång 
träningarna och vi provade ett nytt grepp då vi 
började träna ihop med damlaget. 
Det har funkat jättebra, då spelare och ledare i 
damlaget har tagit hand om oss på bästa sätt 
och låtit oss vara välkomna. 
Under hösten har även flera tjejer från vårt lag 
spelat med damlaget. Det har varit faktiskt 10 
st. tjejer som har gjort sin A-lags debut under 
året. 
Därför känns det naturligt att nästa år slås 
damlag och F01 ihop och våra förhoppningar är 
att vi kan ställa upp med två seniorlag under 
nästa säsong. 
Således blir detta den sista rapporten från oss 
F01 och därför vill vi tacka fotbollsektionen, 
styrelsen, supporterklubben, plankommittén, 
föräldrar och sist men inte minst tjejerna för allt 
stöd, hjälp och fina minnen under dessa år. 
TACK 
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Herrlaget: 

 
Säsongen 2015 är över och herrlaget kan blicka 
tillbaka på en helt fantastisk säsong, full av fina 
insatser och minnen. Höjdpunkten var 
naturligtvis SERIESEGERN i division 6!  
 
Säsongen började med ett träningsläger i Gimo, 
vilket nu nästan går att räkna som en tradition. 
Division 6 sparkades sedan igång med en tajt 2-
3 seger bort mot Storvreta och vinstmaskinen 
var igång. Efter 16 segrar och bara 2 förluster 
säkrade vi seriesegern en fin höstsöndag i 
Bälinge inför otroligt stor uppslutning av folk 
från bygden. Derbysegern mot Bälinge 2 med 3-
0 var den perfekta avslutningen på säsongen. 
Men trots fin statistik har säsongen haft några 
motgångar, vi talar självklart om de jobbiga 
förlusterna mot IK Hinden. Dock var det i just 
dessa stunder som laget visade karaktär och 
studsade tillbaka direkt. Alla som har fått 
chansen har verkligen tagit den, men det är 
svårt att inte nämna vissa spelare som burit 
laget till seriesegern. Erik Wennman är seriens 
överlägset bästa spelare, Simon Skans med sin 
otroliga arbetskapacitet och Gustav Skans näsa 
för mål är starkt bidragande orsaker. 
 
Som nykomling i division 7 med andralaget fick 
vi det tufft trots att vi i flera matcher hade en 
väldigt stark uppställning. Vi vill påstå att serien 
var den klart tuffaste 7:an med i stort sett bara 
föreningars förstalag. Men vi har kämpat på och 
föll med flaggan i topp! Säsongen präglades av 
stor bredd och rotation i spelartruppen, vi har 
använt många olika spelare. Inför kommande 
säsong får vi kanske hoppas att spelartruppen 
blir ännu lite bredare, annars får vi börja vänja 
oss vid att Anders Thörn är lagets löpstarkaste 
spelare. 
 
Skämt åsido, säsongen har varit en fantastisk 
upplevelse för alla inblandade. 
Vi alla vill passa att hylla vår tränare Henrik 
Hofberg som gjorde sin tredje säsong hos oss 
och fick sin första serieseger. Det är nu klart att 
det blir en fjärde säsong vilket vi är väldigt 
tacksamma för! Vi spelare vill också rikta ett 

extra stort tack till alla ledare för den tid ni 
lägger ner för att vi ska få spela fotboll, TACK! 
 
Med de orden tackar vi alla inblandade spelare, 
ledare och supportrar, och ser vi fram emot 
nästa säsong. Tack för i år och väl mött på 
Movallen 2016! 
 

Herrlaget genom Axel Johansson 

och Roine Eriksson 

 

Bordtennis: 

 

Målsättningen för laget är att överleva så att vi 
kan slutföra serien med fullt lag! Detta med 
tanke på medelåldern i laget:) Annars är det att 
hålla oss kvar i div.5 vilket kan bli svårt då serien 
ser tuffare ut än på länge! Men det har ju i alla 
fall börjat bra! 
Bilden är tagen inför matchen mot Enköping 
Stratos D-lag och den vanns med 8-1.  
Den första matchen slutade 7-7 mot Harbo B. 
Övriga i truppen är Hans Sisask, Örjan Persson 
och vid krisfall Johan Wendin! 
Bordtennisansvarige Örjan Persson 
 

 

Leif Strömbom (även lagledare), Tommy 

Hartmann, Lennart Wikström och Rolf Rapp i 

sina nya matchställ. 
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Damlaget: 

Säsongen 2015 har innehållit alla tänkbara 
känslouttryck- Glädje, hopp, frustration, 
sammanhållning och stolthet. Avslutningen blev 
lite av en besvikelse för många, men åter till det. 
Inför säsongen skedde en del förändringar i laget, 
 ffa på ledarsidan där fler ledare med ett mångårigt 
engagemang klev till sidan för att ta en paus. Ett 
stort tack till Roffe Eriksson, Anette Bergstrand och 
Glenn Persson och välkomna tillbaka i framtiden 
när lusten återkommer. 
Också organisatoriskt skedde en förändring genom 
att Skuttunge och Iron inte längre har ett 
samarbete på damsidan. Detta avslutades under 
föregående säsong och i år startade Iron upp ett 
lag i division 5. 
En annan förändring är i seriestrukturen. 2 st. div. 4 
ska bli 1 st. till kommande säsong vilket ställde krav 
på att vi måste sluta topp 4 för att kunna fortsätta 
spela i samma division. 
På spelarsidan tappade vi några spelare men fick 
också tillbaka andra. Sett över hela säsongen har 
det varit toppar och dalar i spelarantal och resultat 
men den kärna vi haft har visat stort hjärta, 
engagemang och vilja att spela oss kvar. Vi har 
etablerat ett nära samarbete och utbyte med 
flickor -01 vilket gjort träningsgruppen större och 
matchtruppen stabilare, speciellt under hösten. 
Tillbaka till början och besvikelsen för många. Trots 
hårt kämpande så räckte inte resultatet till för att 
hålla laget kvar i division 4. Från grundserien hade 
det räckt med 1 ytterligare inspelat poäng eller 5 
fler gjorda mål. Från kvalet hade det räckt med 1 

mål i sista matchen och därigenom 3 poäng för att 
hålla oss kvar. Minsta möjliga marginal med andra 
ord- men lika fullt inte tillräckligt. Nu är vi 
bestämda att vända frustrationen till framåtriktad 
energi för att bygga ett starkare damlag och att 
påbörja återtåget till division 4 där vi hör hemma! 
Kommande säsong kommer vi fullt ut integrera 
dam- och flickor 01 vilket också innebär att 
ledarsidan växer. Återstår att se om det blir i 
formen av 1 eller 2 lag. Vi har också några 
hemvändande spelare på väg och förhoppning om 
få ytterligare några i spel igen så att truppen blir 
bredare.  
Avslutningsvis vill vi tacka alla tjejer för det 
engagemang ni visat under säsongen. Tack också 
till ledare och spelare i flickor -01 för samarbetet 
och till publiken som stöttas oss i med och 
motgång. Avslutningsvis också ett tack till våra 
sponsorer: MTB VVS, Överbacka Plåt & Lack AB, 
T&D Text&Dekor och Fam Sundgren Bygg AB. 
Vi ses på Movallen 2016! 
 

 

/ Helena, Tomas och Otto

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terränglöpning:

Terrängserien i löpning utfördes under fem tisdagar under augusti och september. Den tredje 

gången var det klubbmästerskap. Vid varje tillfälle kom det ca.40 barn. Vi tackar alla barn som 

deltagit och alla vuxna som ställt upp som funktionärer längs banan. 

Klubbmästare 2015 
Flickor 3-6 år: Guld: Tyra Incitis Silver: Fanny Espefält Brons: Alice Sandback Lundén  

Pojkar 3-6 år: Guld: Tudor Incitis Silver: Liam Johansson Brons: Viggo Arvidsson 

Flickor 7-8 år: Guld: Alva Ekman Silver: Flora Incitis Brons: Freja Lindström 

Pojkar 7-8 år: Guld: Hugo Johansson Silver: Vilgot Lidén Brons: Alexander Bäckström 

Flickor 9-10 år: Guld: Julia Bawelin och Elin Björkbacka (delad) 

Pojkar 9-10 år: Guld: Isak Nyberg Silver: Alfred Espefält 

Pojkar 11-12 år: Guld: Rasmus Gylfe Silver: Elias Bawelin  

 

/Christine, Suzanne, Ulrika, Sofia 
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Supporterklubben: 
 

Vår säsong är inte riktigt över ännu, vilken tur 
för oss! För vi är ett roligt gäng som träffas  
ungefär 1 gång/månad i bygdegården. Där hittar 
vi på olika aktiviteter för alla åldrar i bygden. Vi 
firar midsommar tillsammans med många av er i 
gamla prästgården, vi dricker kaffe tillsammans i 
vår kiosk. Vår senaste aktivitet är lite småläskig. 
I skogen bakom Movallen har vi 
spökorientering, i år var det ca 300 personer 
som smög runt i skogen. Superskoj!!  
 
Vi har vår traditionella julauktion söndagen den 
22 november kl 16 i bygdegården. Till den 
pysslar vi tillsammans i bygdegården fredagen 
den13 november kl 18. Hör gärna av dig om du 
vill vara med.  
 

 
 

 
JULAUKTION 

SÖNDAG 22 november kl 16.00 
 

i Skuttunge Bygdegård 
 

Lotterier för  
barn och vuxna 

 

Dragning på 
 stora jullotteriet 

 

Kaffe och glögg serveras 
 

Supporterklubben 
 

 

 

 

 

Vi har i år tagit ett vemodigt beslut att inte 
anordna luciatåg i kyrkan. Vi känner att barnens 
intresse för att gå luciatåg just nu är väldigt lågt. 
Vem vet kanske vi är tillbaka nästa år.   
Ni som vill se ett luciatåg är välkomna på 
klass 4 & 5 luciatåg i kyrkan fredagen den 11/12 
kl 8.15  
 
Kom gärna på vår barnjulfest den 10 januari kl 
14 i bygdegården. Vi dansar ut julen och fikar 
tillsammans.  
 
Tack för denna kiosksäsong!  
Supporterklubben/Johanna Wallin 
 

 

 

 

    Barnens 

      julfest 
   

Söndagen den 10/1-16 kl. 14.00 

 är Ni varmt välkomna på 

 barnens julfest i  

Skuttunge bygdegård.  

Vi bjuder på fika, 

dans kring granen  

och hoppas att  

Tomten kommer på besök. 

Inträde: 40:-/vuxen  

och 20:-/barn. 

 

       Varmt välkomna 

               Önskar 

       Supporterklubben 
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     Vill Du sjunga i kör?  
I Skuttunge finns en kyrkokör med både damer och herrar. 

Vi är ca.25 personer i olika åldrar som övar en gång/vecka,  

och framträder ca.4-5ggr/termin,  

oftast i Skuttunge kyrka, som återinvigs 1:a advent. 

 

Kom gärna och prova på! 

 Kören består av ”vanligt” folk 

 Man behöver inte vara religiös 

 Man behöver inte kunna läsa noter 

 Vi sjunger inte enbart religiösa sånger 

 Ibland sjunger vi med andra körer 

 Vi har fantastiskt roligt 

 

Under våren 2016 kommer vi att göra en körresa, troliga resmålet är Wien 

 

Låter det intressant? 

Kontakta Margareta Brennan via tel. 070-415 26 84 eller e-post: 

Margareta.Brennan@svenskakyrkan.se 

 

Vi övar tisdagar 19.00-21.00 i Skuttunge Bygdegård inkl. fikapaus 

 

Välkomna! 

 

 

 

Återinvigning av Skuttunge Kyrka 
Första advent 29/11 13.00 

Kyrkokören sjunger 

Kaffe i bygdegården 

Välkomna! 

 

mailto:Margareta.Brennan@svenskakyrkan.se

